平素は「上出来シリーズ」をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、今回のCPDSセミナーでは、国土交通省で採用された i-Construction（建設業生産性の向

上）の概要について、実際の作業や最新情報について解説いたします。また、上出来BEST８での

施工計画書作成を始め、CAD図面から取得できる施工情報の活用についてご説明致します。

 この機会に、是非ご参加下さい。

【学習プログラム】

主催：テクノハウス エイトピア／株式会社ピースネット

協力：株式会社シフト／有限会社ハイ・クリエイト／（株）アプリード    お問い合わせ先：テクノハウス エイトピア 電話：019-653-8888

2019年5月22日(水)
 熊本県畜産会館 第４会議室

     〒861-2192 熊本市東区桜木6-3-54

「新技術対応と上出来８施工管理実践セミナー」のご案内

「全国土木施工管理技士会連合会」ＣＰＤＳ認定講習会

・i-Constructionの実作業と最新情報について

・i-Constructionの支援ツール「Cons-FIELD 3D」について

日程
 ・
会場

●受付開始：９時１５分～

●セミナー料金：ピースネットクラブ加入中のユーザー様 ３０００円

        ピースネットクラブ非加入のユーザー様 ５０００円

●ご持参いただくもの：筆記用具、ＣＰＤＳ技術者証、パソコン

 ※今回のセミナーでは貸出しＰＣをご用意していませんので、ノートパソコンの持参をお願い致します。

●定員：３０名（定員になり次第、締切となります）

●駐車場に限りがございますので、出来る限り乗り合わせか、公共交通機関をご利用いただきます様

 ご協力をお願い致します。

●参加人数は、１社あたり最大５名までとさせていただきます。

裏面のお申込用紙にご記入の上、FAXでお申込み下さい。

09:30～12:00 「i-Constructionで図る建設業生産性の向上」

・設計書を利用した施工計画作成と施工管理

・CAD図面を用いた施工情報の取得

・CAD製図基準に沿った図面作成方法について

13:00～16:00 「上出来BEST８を使用した施工管理」

ＣＰＤＳ認定講習会 受講申込書

※個人情報を取扱う業務遂行にあたっては、法令及び社内規定に準拠して行動いたします。

上記内容をご記入の上、お申込みFAX番号

0120-88-3899

追って当方よりご連絡申し上げます。
【セミナー企画・主催】

有限会社ヤスミ 福岡営業所
〒812-0007 福岡県福岡市博多区東比恵4-4-8-501
      TEL.092-409-5296  URL：http://www.8-pia.com/

（店名）

御社名

ご住所

〒

TEL
お申込み

担当者名

FAX

        ご参加申込者氏名        CPDS登録番号  CPDS技術者証
本セミナーはＣＰＤＳ認定
講習会です。

  □有り □無し
この講習会では、カードリーダー

による学習履歴登録代行申請を行

います。

技術者証をお持ちの方で、ユニッ

トの必要な方は技術者証を忘れず

に会場までお持ち下さい。

※CPDS（継続学習制度）については

（一社）全国土木施工管理技士会連

合会（JCM）のホームページをご覧

ください。

 【URL】http://www.ejcm.or.jp/

  □有り □無し

  □有り □無し

  □有り □無し

  □有り □無し

その他、ご質問等がございましたらご記入下さい。

2019年5月22日(水)
 熊本県畜産会館 第４会議室

        〒861-2192 熊本市東区桜木6-3-54